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W programie „Reksio” czyli kreskówka, która uczyła i bawiła dziecięce pokolenie przez pół wieku, ubiegłoroczny triumfator

Europejskich Nagród Filmowych „Toni Erdmann” i największy hiszpańskojęzyczny przebój ostatnich lat – „Dzikie historie”.

Wstęp na pokazy jest bezpłatny, obowiązują zaproszenia dostępne w biurze CIK „Orzeł”.

Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki w Bolesławcu zaprasza w niedzielę, 15

października do Centrum Integracji Kulturalnej "Orzeł" na święto kina artystycznego, które jest obchodzone w tym dniu na

całym kontynencie.

Celem tego święta jest wykazanie, że kina są żywymi, publicznymi miejscami spotkań kulturowych i pełnią ważną funkcję

społeczną. Zależy nam, aby w niedalekiej przyszłości Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł” było takim miejscem, gdzie

miłośnicy kina artystycznego spotkają się. A to jest pierwszy krok…:)

Obchody Europejskiego Dnia Kina Artystycznego zaczynamy popołudniowym seansem dla najmłodszych widzów -

zestawem filmów rysunkowych o przygodach psa Reksia. Zaprezentujemy odcinki: „Reksiowa wiosna”, „Reksio

remontuje”,  „Reksio i koguty”,  „Reksio taternik” i „Reksio obrońca”.

 

Seanse wieczorne to projekcja najlepszego europejskiego filmu kina artystycznego 2016 roku - "Toni Erdmann” oraz

największego hiszpańskojęzycznego przeboju ostatnich lat - "Dzikie historie".

niedziela, 15 października - program:

godz. 12.30 Reksio zestaw filów przygotowany przez Studio Filmów Rysunkowych Bielsko – Biała (Polska) czas trwania

50 min.

godz. 16.00 Toni Erdmann (Austria, Niemcy, Rumunia 2016) czas trwania 162 min.

godz. 19.30 Dzikie historie (Argentyna , Hiszpania 2014) czas trwania 122 min.

Organizatorami wydarzenia w Europie jest Międzynarodowe Stowarzyszenie Kin Art-house'owych (CICAE), przy

wsparciu Europa Cinemas. W Polsce – Stowarzyszenie Kin Studyjnych, Sieć Kin Studyjnych i Lokalnych (działająca przy

FINA) oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej. W Bolesławcu, Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum

Ceramiki, który zaprasza na seanse do Centrum Integracji Kulturalnej "Orzeł".
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